q3

Koa onAa 3akasa
NEN20-18GM50-E3-V1

XapakTepucTuKu
e YBeNnu4yeHHbIA UHTepBan
nepekJlo4eHun

e 20 MM, MOHTa)X He 3anognuuo

Mopaknio4vyeHue

E-L)— L+

2
—
-S.E L-

MpoBonoka useTa B cootBeTcTBUN C EN 60947-5-2

1 BN
2 WH
3 BU
4 BK
MpuHapgneXxHocTun
BF 18
V1-G
V1-w
V1-G-2M-PUR
V1-W-2M-PUR
EXG-18

Pasmepbl

M18 x 1

|

LED (4x)

53
55

69

TexHu4yeckue gaHHble

O6wwue AaHHble
DyHKLMA NepeKsIioYaloLLMX S1IEMEHTOB
WHTepBan nepekntoveHwnii Sh
MoHTax
BbixogHasa nonApHOCTbL
[apaHTMpoBaHHbIN MHTEpBan
nepeKnioyeHni Sa
OpraH py4HOro ynpaeneHus

KoadhchuumeHT BoCCTaHOBNEHUA Ty
KoathhuLmMeHT BOCCTaHOBNEHNA Iy,
KoadhcpnumeHT BOCCTaHOBNEHUA 4 4301
MoHwxKarowWwmin KO3PMULIMEHT ryg
MapameTpbl

Ycnosua MoHTaxa

A

B

C

F
Pa6ouee HanpaxeHve Ug
YacToTa nepeknoyeHni f
McTepesuc H
3awmTa oT HenpaBUIbLHOW NONAPHOCTH
NOAKIMIOYEHNA
3awmTa oT KOPOTKOro 3aMblKaHUA
YCTONYMBOCTb K Neperpyske
3anac npo4HoCcTM NpoBoAa
MHayKunoHHaa 3awmTa
MopaBneHne nmnynbca BKOYEHNA

Mynbcauna

Mapexve HanpsaxeHuA Uy
CTabunbHOCTb NOBTOPAEMOCTU
Pa6ounin Tok I
OcTaTouHbIN TOK I
Tok xonocToro xoaa lo
Bpems roToBHOCTM ty

WHavkaumA nepekntoveHna
MapameTpbl hyHKLMOHaNbHOM
6esonacHocTU

MTTFq4

Cpok ncnonb3osanna (Ty)

CTeneHb ANarHoCTU4ECKOro NOKpPbLITUA

(bC)

OKpy>xaiowume ycrnoBua
Okpy>katowan Temneparypa
TemnepaTypa xpaHeHua

MexaHuuyeckue aaHHble
Tun noaknoyeHna
MaTtepuan kopnyca
TOleeBaﬂ NOBEPXHOCTb
Twvn 3aWwmThl
Macca
MOMEHT 3aTAXKN KpeneXHbIX BUHTOB

CooTBeTcTBUE CTaHAApTam U

AVpeKTUBam
CooTBeTCcTBME CTaHAapTam

CraHpapTbl

JInueH3um u cepTudpmkaTtbl

M12 x 1

Tun PNP - HopmasibHO-3aMKHY ThI KOHTaKT
20 Mm

MOHTa>X He 3anoanuuo

nocT. TOK

0...16,2 Mmm

cTpouTensHaa cTanb, Hanp. 1.0037, S235JR (paHee St37-2)

60 MM X 60 MM X 1 MM
0,35
0,3
0,7
0,45

13 ctamm 1.0037 (St37): 20 mm
30 Mm

60 MM

78 Mm

10...30B

0..200Ty

0,1..2 mMm

na

TaKTUpyoLWmin
na

na

na

na

10 %

<2B

1 Mm

0...200 MA
<10 MKA

<11 MA

< 50 mcek
CBETOANOA, XeNnTbli

2650 a
20 a
0%

-25 ... 85 °C (-13 ... 185 °F)
-40 ... 85 °C (-40 ... 185 °F)

LLiTekepHbI pasbem npubopa M12 x 1, 4-KOHTaKTHbI

JlaTyHb, HUKENNPOBaHHaA
neT

P67

30r

makc. 20 Hwm

EN 60947-5-2:2007
IEC 60947-5-2:2007

PaspeweHne CCC [InA yCTPOWCTB ¢ MakcumarnbHbIM paboynm HanpaxeHnem <36
B He TpebyeTcA Aonyck, No3ToMy AJIA HUX HE MPeayCMOTPeH

naeHTudukatop CCC.

[ata nybnukauum: 2012-09-13 08:38 [ata nspanua: 2012-09-13  231741_rus.xml

[Mpremnemble M3MeHeHUA BCNeACTBUE TEXHUYECKOrO YyCOBEPLLEHCTBOBAHUA BO3MOXHbI

Pepperl+Fuchs Group USA: +1 330 486 0001 Germany: +49 621 776-4411
www.pepperl-fuchs.com fa-info @ us.pepperl-fuchs.com fa-info @ pepperl-fuchs.com

Copyright Pepperl+Fuchs

Singapore: +65 6779 9091
fa-info @sg.pepperl-fuchs.com

FEPEPPERL+FUCHS 1

SENSING YOUR NEEDS



. OaTynk MHAYKTUBHb 18GM50-E3-V1

HemeTtannunyeckas
Kamepa

AKTUBHanA NOBEepPXHOCTb

Hocutenb
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